АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОМАКАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.07.2018 г. № 35
с. Новомакарово

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Новомакаровского    сельского    поселения Грибановского    муниципального    района Воронежской     области     за    2 квартал  2018    года

       Администрация Новомакаровского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

        Утвердить отчет об исполнении бюджета Новомакаровского сельского поселения за 2 квартал  2018 года  согласно приложению.

Глава сельского поселения                                                                      И.Н.Тарасов

[bookmark: _GoBack]
Приложение
к постановлению администрации
Новомакаровского сельского поселения
от 09.07.2018 г.  № 35

Отчет об исполнении бюджета сельского поселения
за 2 квартал 2018 года.

       Бюджет Новомакаровского сельского поселения за 2 квартал 2018 года  исполнен по доходам в сумме 3291810,43  руб., по расходам в сумме 1525192,03  руб.

      Собственные доходы: назначено 1480900,00  рублей, исполнено 502560,67 рублей, что составляет 33,9 %.
      По налогу на доходы физических лиц бюджет исполнен на 8,9 %. Назначено 105000,00  рублей, исполнено 9310,32 рублей.
       По земельному налогу бюджет исполнен на 46,4 %. Назначено 839000,00 рублей, исполнено 388986,72 рублей.
       По госпошлине бюджет исполнен на 53,6 %. Назначено 10500,00 рублей, исполнено 5630  рублей.
       По безвозмездным поступлениям бюджет исполнен на 77,6 %. Назначено 3593917,28  рублей, исполнено 2789249,76  рублей.
       По арендной плате назначено 475000,00  руб., исполнено 6000,00 руб, что составляет 1,3 %.

       По расходам бюджет исполнен на 28,8 %. Назначено 5296598,74 рублей, исполнено 1525192,03 рублей.
       По общегосударственным вопросам бюджет исполнен на 47,3 %. Назначено 1731100,00  рублей, исполнено 818114,23  рублей.
       По национальной обороне бюджет исполнен на 50 %. Назначено 73600,00 рублей, исполнено 36800,00  рублей.
       По ЖКХ назначено 76930,00 рублей, исполнено 76000,29  рублей.
       По культуре бюджет исполнен на 54,7 %. Назначено 718400,00 рублей, исполнено 393088,96 рублей.